_____________________________________________________________

Fls. 1

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA  UFMA, no uso de suas
atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/CODÓ nº. 001/2009, de
22/julho/2009, Subitem 3.13., torna público, para conhecimento dos interessados,

 A relação dos candidatos cujas inscrições foram indeferidas na condição de portador de deficiência,
permanecendo inscritos no Concurso Público. No entanto, perdem o direito a concorrer às vagas reservadas
aos portadores de deficiência, passando a disputar as demais vagas.

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO JULGAMENTO

01 130481 EUGENIO JOSE DE FREITAS FILHO

02 130911 OCIRLEIDE REIS DAMASCENO

03 131984 WILLIAM RODRIGUES SOARES

04 135471 MARINEIDE SANTOS DA SILVA

05 135649 ANTONIO MARCOS NOVAES

06 137524 MARIA ANTONIA DA CONCEICAO SILVA SOUSA

07 138224 SIMONE CARRIAS ARAUJO

08 140203 DANIELA FERREIRA GONCALVES

09 140861  JOSE RIBAMAR COSTA GOMES

10 141100  GILMAR MUNIZ DA SILVA

11 141569 BENILZA DOS SANTOS FREITAS

12 142380 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA MORAES

13 142937 MARIA LUZIA BRANDAO

14 143451 ODETE DOS SANTOS CRUZ SENA

15 150468 ADRIANA MESQUITA

16 150740 RAIMUNDO NONATO GOMES DE SOUSA

Indeferido
(Subitem 3.5.)

Não entrega do
laudo médico  com expressa

referência ao CID

EDITAL DE DIVULGAÇÃO n.º 001
INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público/CODÓ-MA nº. 001/2009,  de 22/julho/2009.

_____________________________________________________________

Fls. 2

E candidatos cuja inscrição foi indeferida:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO JULGAMENTO

01 136299  ALINE GOMES DA SILVA

02 145178 CONCEICAO GOMES MOTA

03 132838 SIMONE SILVA COSTA

Indeferido
(Subitem 4.15.)

Não fizeram opção de cargo

04 150552  JOSE HERNANE NASCIMENTO FIGUEIREDO
JUNIOR

05 150618 JOSE WILLAMS ABREU DE OLIVEIRA

06 133997 MARIA DAS GRACAS FERREIRA

07 136589 RAIMUNDO NONATO DA SILVA JUNIOR

08 138868 RAIMUNDO NONATO PEREIRA LIMA FILHO

09 139456 IVANETE PEREIRA VENANCIO MARTINS

10 137310 MARIA DE JESUS SANTOS SOARES

11 139457 FRANCISCO NELIO NASCIMENTO MARTINS

12 144649 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SOUSA

13 136104 MOISES SILVA SANTOS

14 134185 ANA MARIA MEDEIROS DO NASCIMENTO

15 136924 PAULA CRISTINA CARDOSO DOS SANTOS LIMA

Indeferido
(Subitens 4.6. e 4.7.)

Duplicidade de inscrição

 Comunica, ainda, que de acordo com o previsto nos Subitens 9.1. e 9.2. do Edital que regulamenta
o Concurso, os candidatos aqui relacionados terão o prazo de 02 (dois) dias úteis corridos, a contar da
publicação deste Edital, para sanar o defeito que determinou o indeferimento de sua inscrição.

 São Luís (MA), 01 de setembro de 2009.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade